
UCHWAŁA NR XXX/257/17
RADY GMINY IZABELIN

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Truskaw

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadać we wsi Truskaw nazwę ulicy: Dzika – dla drogi znajdującej się w zachodniej części Truskawia, 
odchodzącej od ul. 3 Maja w kierunku północnym, stanowiącej część działki nr ew. 222/5 obr. Truskaw.

§ 2. Przebieg ulicy przedstawiony został na załączniku graficznym do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izabelin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Izabelin

Grażyna Zielińska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r.  poz. 1579 i poz. 1948,  z 2017 r.  
poz. 730 i poz. 935.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 listopada 2017 r.

Poz. 10222



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10222


		2017-11-13T13:51:39+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




